

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Fondo Nacional de Vivienda Popular	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI de FONAVIPO	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:54107

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **San Salvador 20 de Junio del 2022** No.Orden:117/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Suministro de materiales de ferreteria para mantenimiento de edificio FONAVIPO	-	-
30	Pares	Bateria alcalina AA 1.5V blister 4 piezas 46315 VOLTECK	\$1.41	\$42.30
3	Unidad	Regleta toma hembra 6 salidas 15 amperios AGUILA 1135	\$6.36	\$19.08
60	Unidad	Tubo led de vidrio luz fria 18W 120V 6500K SYLVANIA	\$4.02	\$241.20
10	Unidad	Toma polarizado con placa color blanco 15 amperios para empotrar 270 AGUILA	\$1.09	\$10.90
10	Unidad	Toma macho polarizado para extension 15 amperios 1709 EAGLE	\$1.07	\$10.70
10	Unidad	Toma hembra polarizado 15 amperios extension 222 AGUILA	\$1.45	\$14.50
12	Unidad	Lampara circular led (panel)luz fria 12W empotrar SYLVANIA	\$5.54	\$66.48
10	Unidad	Canaleta blanca para cableado superficial 20X10MM 4E 280 2MTS	\$0.93	\$9.30
2	Unidad	Tira flexible led 40W 12V multicolor 5mts VOLTECK 46370	\$31.82	\$63.64
50	Metro	Cable dúplex blanco SPT 2X14 voltaje máximo 125 CONDUSAL	\$0.92	\$46.00
2	Unidad	Cargador para baterías AA/AAA carga 4-8 horas 46046 VOLTECK	\$14.05	\$28.10
3	Rollo	Cinta doble cara 3/4" X 5mts transparente 11725 TRUPER	\$2.07	\$6.21
30	Unidad	Ancla mariposa plástica 1/2" para pared seca	\$0.22	\$6.60
2	Cientos	Ancla plástica tipo taco 9/32X1 1/2	\$1.29	\$2.58
10	Rollo	Cinta teflón 3/4"X 7mts blanca 27011	\$0.18	\$1.80
6	Unidad	Sellador sikaflex gris cartucho 10 onzas	\$7.42	\$44.52
6	Cartucho	Silicon transparente 280 ML 17559 TRUPER	\$3.72	\$22.32
5	Cartucho	Silicon blanco 280ML 17560 TRUPER	\$3.72	\$18.60
3	Cubeta	Excello látex blanco porcelana SHERWIN WILLIAMS	\$136.71	\$410.13
2	Cubeta	Excello látex gris meteoro SHERWIN WILLIAMS	\$136.71	\$273.42
2	Cubeta	Excello aceite acrílico café tabaco SHERWIN WILLIAMS	\$36.28	\$72.56
4	Galón	Thinner corriente SOLVISA	\$7.21	\$28.84
1	Unidad	Sierra coladera con sierras 550W 4.5 amperios 15420 TRUPER	\$37.29	\$37.29
1	Unidad	Martillo de oreja 16700 TRUPER	\$6.64	\$6.64
1	Juego	Destornilladores 6 piezas (4 planos 2 philips) STANLEY	\$19.89	\$19.89
1	Unidad	Cinta métrica 5MST 14578 TRUPER	\$3.62	\$3.62
2	Juego	Broca metal (13 piezas) cobalto TRUPER 11402	\$12.76	\$25.52
2	Cubeta	Excello aceite acrílico blanco porcelana SHERWIN WILLIAMS	\$181.36	\$362.72
-	-	TOTAL.....	-	\$1,895.46

SON: mil ochocientos noventa y cinco 46/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Edificio FONAVIPO, ubicado sobre Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.

<p style="text-align: center;">_____ Titular o Designado</p>	<p style="text-align: center;">_____ Suministrante</p>
--	--